Le capital social est constitué par les apports en numéraires d'au moins 3 catégories de sociétaires, 
dont les producteurs ou salariés d'une part et les bénéficiaires d'autre part. 

Le capital social souscrit lors de l'assemblée constitutive du 25 septembre 2020 s'élève à 19 900 € 
(dix-neuf mille neuf cents euros), soit 199 parts de cent euros chacune. 

Le capital social est entièrement libéré au jour de la souscription. 

Le total du capital libéré est de 19 900 € (dix-neuf mille neuf cents euros) ainsi qu’il est attesté par 
la banque Le Crédit Mutuel, agence de Cergy, dépositaire des fonds. 

La liste des premiers membres de la société OWCC est jointe en annexe aux présents statuts. 

Article 7 - Variabilité du capital 

Le capital est variable.